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OnToBONOKOHHBLIN NaTy-kabenb - FOC-SC:A-SC:A-GZ04/1 - 1413828

O6paTnTe BHMMaHWe Ha TO, YTO NPUBEAEHHbIE 34eCb AaHHbIe B3sAThI U3 online-kaTarnora. MonHas uHgopmaums u aaHHble cogepxaTtcs B
[OKyMeHTauum nonb3osatens. [elicTytoT O6LMe yCnoBMst UCNONb30BaHWS AN UHPOPMaLIMK, 3arpyXeHHOW 13 MHTEPHETA.
(http://phoenixcontact.ru/download)

[MoAroToBMNEHHLIN ONTOBOMOKOHHbIV kabenb, kabenb Zipcord, MHOroMO4OBOE CTEKIMOBOMOKHO 62,5/125 MKkwm,
OM1, wrekepbl: SC-duplex / SC-duplex, knacc 3awuTsl: IP20, ons npoknagku B kabenbHbIX KaHanax unm
anekTpoLlkadax

Mpeumywiectea ans Bac

MHoromoz0BbIV onNTUYeckuii naTy-kabenb ANs NPOKNaaK1 BHYTPW NOMELLLEHUIA

WpeaneH Ans npyMeHeHWsi B pacnpefenuTenbHbIX YCTaHOBKaXx, a Takke Anst NoACOeANHEHUS] KOHEYHbIX YCTPOCTB
Bce komnoHeHTbl cooTBeTcTBYHOT UL 94, VO

OTpenbHble aneMeHTbl 2,8 MM U3 Heroptovero Matepvana, He cogepallero ranoreHoB
MHTepdepomeTpuldeckme TeCTbl Ha KaXkaoM 3Tane npoiecca ceptTudmkanum

[peBOCXOAHbBIE MEXaHNYECKNEe N ONTUYECKNE XapaKTepUCTUKN

CoOTBETCTBYET MPOMBILLMEHHBIM CTaHAapTam B 06nacTvt ONTUKM U MeXaHWKW

Pasbewm co wnendom UPC pos ontumanbHbIX KOIhMULNEHTOB 3aTyXaHns

MHamBmnayanbHbl NPOTOKON U3MePeHUsi C BHOCUMbIM 3aTyxaHuem < 0,3 ab, namepero cornacHo MOK 61300-3-4
MHavBrayanbHbl NPOTOKON U3MepeHus ¢ obpaTHbIM 3aTyxaHnem < 35 ab, namepero cornacHo MOK 61300-3-6
MonHas npoBepka cornacHo M3K 61753-122-2 n MOK 61753-1 C

VcnbITaHnsa Ha CTOMKOCTb K TEPMOLMKIMpPOBaHMio cornacHo MOK 61300-2-1

McnbiTanusa Ha BubpocTonkocTs no MOK 61300-2-1

B EERERERRRRZE B BB

MpoyHoCTb kabenbHOro pasbemMa Ha pacTtsixeHue cornacHo M3K 61300-2-5

KOMMep‘-IeCKI/Ie OaHHble

YnakoBo4Has eguHuLa 1 stk
AN
470556267°009667

GTIN 4055626009667

Bec/wT. (6e3 ynakoBkw) 43,900 GRM

Mpumeyanne Mo3saka3Hoe Npon3BOACTBO (BO3BPAT HEBO3MOXEH)
TexHnyeckne gaHHble
CTaH,EI,aprI n npegnncaHna
| Bes ranoreHos cornacHo M3OK 60754-2
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TexHnyeckne gaHHble

CTaHﬂ,aprl n npegnncaHnAa

| Knacc BocnnameHsiemoctu cornacHo UL 94

VO

Environmental Product Compliance

China RoHS lMepuoa BpemeHu onsa npumMeHeHust no HasHaveHuo (EFUP): 50 net
MHdopmaLmsa 06 onacHbIx BeLLecTBax NpMBeAeHa B Aeknapaumm
npousBoaMTens Bo Bknagke «3arpysku»

CepTtudukaTsl
CepTtudumkatbl
CepTudukaThbl

UL Listed

CepTudukaumsa ansi B3pbIBOONACHbIX 30H

Mogpo6HocTn cepTndmkaumum

LISTED

UL Listed @ http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/index.htm E308814-20070105
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